УТВЕРЖДАЮ:

И.о. начальника отдела по управлению имуществом

МО «Светогорское городское поселение»

 ____________ Дейкун Алла Александровна
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

аукциона (открытого по составу участников и открытого по форме предложений о цене) на право заключения договора аренды муниципального имущества

 г. Светогорск

                                                      24 августа 2018 года

Организатор аукциона – Отдел по управлению имуществом МО «Светогорское городское поселение».

Адрес организатора аукциона: Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Победы, д.20. Контактный телефон/факс: (81378) 43-780.

Состав конкурсной (аукционной) комиссии: утвержден постановлением администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 27.06.2011 г. № 180.

Предмет аукциона:

Часть здания площадью 463,1 кв.м., кадастровый номер: 47:01:0000000:17996, расположенное по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Победы, д. 33. Целевое назначение объекта– торговля, общественное питание.

Начальная цена договора аренды (минимальный размер годовой арендной платы) составляет 391 000,00 (Триста девяносто одна тысяча)  рублей без НДС.

Шаг аукциона – 19 550 рублей.

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на сайте www.torgi.gov.ru   30.07.2018г. и опубликовано в газете «Вуокса» от 03.08.2018г. № 30(1094).
Состав комиссии:

Председатель комиссии                               А.А. Ренжин

Члены комиссии                                            С.В. Байкова

                                                                         А.А. Цурко

                                                                         Н.Л. Захарова

                                                            Л.А. Андреева

                                                                         И.Н. Лебедева

                                                             Н.А. Богданова

           А.А. Дейкун

Присутствовали:

Председатель комиссии                               А.А. Ренжин

Члены комиссии                                           С.В. Байкова

                                                                        Н.Л. Захарова

                                                             И.Н. Лебедева

                                                             А.А. Дейкун

На заседании из 8 членов комиссии присутствуют 5 человек. Кворум есть.

Заседание комиссии проводилось в период с 14 часов 30 минут до 14 часов 50 минут 24 августа 2018 года по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Победы, д. 20.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Об итогах аукциона (открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене), проводимого в соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", на основании постановления администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25.07.2018  № 372.

Участники аукциона:

	Рег.№ заявки
	Наименование участника
	Место нахождения/Место жительства
	Дата и время подачи заявки

	1
	ИП Мельникова Юлия Сергеевна
	188992, Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Гарькавого, д.16, кв.44.
	17.08.2018г.

12 час.30 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-97»
	188992, Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Пушкинская, д.1.
	17.08.2018г.

15 час.30 мин.

Сведения о рассмотренных предложениях о цене договора, увеличенной в соответствии с "шагом аукциона".

Участниками аукциона сделаны  следующие  предложения  о  цене договора:

	Начальная  цена (руб.)

	Шаг аукциона (руб.)

	Номер участника

	Предлагаемая цена

(руб.)

	391 000
	19 550 (5%)
	1,2
	410 550

	410 550
	19 550 (5%)
	1,2
	430 100

	430 100
	19 550 (5%)
	1,2
	449 650

	449 650
	19 550 (5%)
	1,2
	469 200

	469 200
	19 550 (5%)
	1,2
	488 750

	488 750
	19 550 (5%)
	1,2
	508 300

	508 300
	19 550 (5%)
	1,2
	527 850

	527 850
	19 550 (5%)
	1,2
	547 400

	547 400
	19 550 (5%)
	1,2
	566 950

	566 950
	19 550 (5%)
	1,2
	586 500

	586 500
	19 550 (5%)
	1,2
	606 050

	606 050
	19 550 (5%)
	1,2
	625 600

	625 600
	19 550 (5%)
	1,2
	645 150

	645 150
	19 550 (5%)
	1,2
	664 700

	664 700
	19 550 (5%)
	1,2
	684 250

	684 250
	19 550 (5%)
	1,2
	703 800

	703 800
	19 550 (5%)
	1,2
	723 350

	723 350
	19 550 (5%)
	1
	-

В  соответствии  с Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", Комиссия   признала   победителем  аукциона  (открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене) на право заключения договора аренды муниципального имущества:

Часть здания кадастровый номер: 47:01:0000000:17996, общей площадью 463,1 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, МО «Светогорское городское поселение», г. Светогорск, ул. Победы, д. 33, Индивидуального предпринимателя Мельникову Юлию Сергеевну (Местонахождение: 188992, Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Гарькавого, д.16, кв.44), последнее предложение о цене договора 723 350,00 (Семьсот двадцать три тысячи триста пятьдесят)  рублей без НДС, номер карточки 1.
Участник аукциона Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-97» (Местонахождение: 188992, Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Пушкинская, д.1), сделал предпоследнее предложение о цене договора 703 800,00 (Семьсот три тысячи восемьсот) рублей без НДС, номер карточки 2.
Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах, подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в сети «Интернет», официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://mo-svetogorsk.ru в порядке и в сроки, установленные Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67.

Результаты голосования: "за" - единогласно.

Председатель комиссии:     ____________  А.А. Ренжин

Члены комиссии:                 _____________ С.В. Байкова

                                               _____________ Н.Л. Захарова
                                               _____________ И.Н. Лебедева
                                               _____________ А.А. Дейкун